
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 15/11/2023 z dnia 15 listopada 2023 roku, ISSN 2392-
215X

Wójt Gminy Pilchowice ogłasza pierwsze przetargi ustne
nieograniczone na wydzierżawienie nieruchomości rolnych
położonych w miejscowościach: Wilcza, Pilchowice, Stanica,
Leboszowice, Nieborowice, stanowiących własność Gminy
Pilchowice

Przedmiot ogłoszenia: Dzierżawa
Typ transakcji: działka

Szczegóły

Wyciąg z ogłoszenia o przetargach

zgodnie z § 6 ust. 5a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
(t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 2213)

Wójt Gminy Pilchowice ogłasza pierwsze przetargi ustne nieograniczone
na wydzierżawienie nieruchomości rolnych położonych w miejscowościach: Wilcza, Pilchowice, Stanica, Leboszowice,
Nieborowice, stanowiących własność Gminy Pilchowice:

1. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości, powierzchnia nieruchomości:

Przedmiotem wydzierżawienia są nieruchomości rolne położone w miejscowościach: Wilcza, Pilchowice, Stanica,
Leboszowice, Nieborowice, stanowiące własność Gminy Pilchowice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. ew. nr:

1. 548/170, 549/170, 550/172 ark. mapy 2 obręb Wilcza o łącznej pow. 1,2887 ha, dla których Sąd Rejonowy w
Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00074530/0,

2. 229, 230, 234, 235, 237, 238 ark. mapy 22 obręb Pilchowice, dla których Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi
księgę wieczystą nr GL1G/00013190/9,

245 ark. mapy 22 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00004570/1,

305 ark. mapy 22 obręb Pilchowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00026183/1,

o łącznej pow. 1,7460 ha,

3. 401/39-część, 402/39-część, 403/39-część ark. mapy 17 obręb Pilchowice o łącznej pow. 4,6021 ha, dla których
Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00026183/1,

4. 400/86-część ark. mapy 2 obręb Stanica o pow. 1,1856 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę
wieczystą nr GL1G/00033694/8,

5. 217-część ark. mapy 4 obręb Stanica o pow. 0,7668 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę
wieczystą nr GL1G/00033706/6,



6. 338/207, 339/207 ark. mapy 2 obręb Leboszowice o łącznej pow. 1,3000 ha, dla których Sąd Rejonowy w Gliwicach
prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00023611/0,

7. 233 ark. mapy 1 obręb Pilchowice o pow. 0,4930 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę
wieczystą nr GL1G/00133043/1,

8. 180/68, 181/68 ark. mapy 1 obręb Nieborowice, dla których Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą
nr GL1G/00004472/4,

1001/1 ark. mapy 2 obręb Nieborowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr
GL1G/00004467/6,

1002/1 ark. mapy 2 obręb Nieborowice, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr
GL1G/00020453/3,

o łącznej pow. 0,9124 ha,

9. 93 ark. mapy 22 obręb Pilchowice o pow. 0,0900 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgę
wieczystą nr GL1G/00069968/1.

2. Informacja o przeznaczeniu nieruchomości do sprzedaży:

- w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

3. Cena wywoławcza nieruchomości:

Cena wywoławcza dz. ew. nr: 548/170, 549/170, 550/172 ark. mapy 2 obręb Wilcza stanowiąca roczną stawkę czynszu
dzierżawnego wynosi 53,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy złote 0/100 zł).

Cena wywoławcza dz. ew. nr: 229, 230, 234, 235, 237, 238, 245, 305 ark. mapy 22 obręb Pilchowice stanowiąca roczną
stawkę czynszu dzierżawnego wynosi 80,00 zł (słownie: osiemdziesiąt złotych 0/100 zł).

Cena wywoławcza dz. ew. nr: 401/39-część, 402/39-część, 403/39-część ark. mapy 17 obręb Pilchowice stanowiąca roczną
stawkę czynszu dzierżawnego wynosi 227,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia siedem złotych 0/100 zł).

Cena wywoławcza dz. ew. nr: 400/86-część ark. mapy 2 obręb Stanica stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego
wynosi 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 0/100 zł).

Cena wywoławcza dz. ew. nr: 217-część ark. mapy 4 obręb Stanica stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego wynosi
40,00 zł (słownie: czterdzieści złotych 0/100 zł).

Cena wywoławcza dz. ew. nr: 338/207, 339/207 ark. mapy 2 obręb Leboszowice stanowiąca roczną stawkę czynszu
dzierżawnego wynosi 52,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa złote 0/100 zł).

Cena wywoławcza dz. ew. nr: 233 ark. mapy 1 obręb Pilchowice stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego wynosi
40,00 zł (słownie: czterdzieści złotych 0/100 zł).

Cena wywoławcza dz. ew. nr: 180/68, 181/68 ark. mapy 1 obręb Nieborowice, 1001/1, 1002/1 ark. mapy 2 obręb
Nieborowice stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego wynosi 40,00 zł (słownie: czterdzieści złotych 0/100 zł).

Cena wywoławcza dz. ew. nr: 93 ark. mapy 22 obręb Pilchowice stanowiąca roczną stawkę czynszu dzierżawnego wynosi
40,00 zł (słownie: czterdzieści złotych 0/100 zł).

4. Termin i miejsce przetargów

Przetarg dz. ew. nr 548/170, 549/170, 550/172 ark. mapy 2 obręb Wilcza odbędzie się dnia 18 grudnia 2023r. o godz.
9:00 w sali nr 14 Urzędu Gminy Pilchowice, ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice.

Przetarg dz. ew. nr: 229, 230, 234, 235, 237, 238, 245, 305 ark. mapy 22 obręb Pilchowice odbędzie się dnia 18
grudnia 2023r. o godz. 10:00 w sali nr 14 Urzędu Gminy Pilchowice, ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice.

Przetarg dz. ew. nr: 401/39-część, 402/39-część, 403/39-część ark. mapy 17 obręb Pilchowice odbędzie się dnia 18
grudnia 2023r. o godz. 11:00 w sali nr 14 Urzędu Gminy Pilchowice, ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice.

Przetarg dz. ew. nr: 400/86-część ark. mapy 2 obręb Stanica odbędzie się dnia 18 grudnia 2023r. o godz. 12:00 w sali
nr 14 Urzędu Gminy Pilchowice, ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice.



Przetarg dz. ew. nr: 217-część ark. mapy 4 obręb Stanica odbędzie się dnia 18 grudnia 2023r. o godz. 13:00 w sali nr
14 Urzędu Gminy Pilchowice, ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice.

Przetarg dz. ew. nr: 338/207, 339/207 ark. mapy 2 obręb Leboszowice odbędzie się dnia 18 grudnia 2023r. o godz.
14:00 w sali nr 14 Urzędu Gminy Pilchowice, ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice.

Przetarg dz. ew. nr: 233 ark. mapy 1 obręb Pilchowice odbędzie się dnia 19 grudnia 2023r. o godz. 9:00 w sali nr 14
Urzędu Gminy Pilchowice, ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice.

Przetarg dz. ew. nr: 180/68, 181/68 ark. mapy 1 obręb Nieborowice, 1001/1, 1002/1 ark. mapy 2 obręb Nieborowice
odbędzie się dnia 19 grudnia 2023r. o godz. 10:00 w sali nr 14 Urzędu Gminy Pilchowice, ul. Damrota 6, 44-145
Pilchowice.

Przetarg dz. ew. nr: 93 ark. mapy 22 obręb Pilchowice odbędzie się dnia 19 grudnia 2023r. o godz. 11:00 w sali nr 14
Urzędu Gminy Pilchowice, ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice.

5. Wysokość wadium

Wadium dla działek nr: 548/170, 549/170, 550/172 ark. mapy 2 obręb Wilcza ustalono w wysokości 10,60 zł (słownie:
dziesięć złotych 60/100.) Wadium winno być uznane na rachunku gminy najpóźniej w dniu 11 grudnia 2023r.

Wadium dla działek nr: 229, 230, 234, 235, 237, 238, 245, 305 ark. mapy 22 obręb Pilchowice ustalono w wysokości
16,00 zł (słownie: szesnaście złotych 00/100.) Wadium winno być uznane na rachunku gminy najpóźniej w dniu 11
grudnia 2023r.

Wadium dla działek nr: 401/39-część, 402/39-część, 403/39-część ark. mapy 17 obręb Pilchowice ustalono w wysokości
45,40 zł (słownie: czterdzieści pięć złotych 40/100.) Wadium winno być uznane na rachunku gminy najpóźniej w dniu 11
grudnia 2023r.

Wadium dla działki nr: 400/86-część ark. mapy 2 obręb Stanica ustalono w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć
złotych 00/100.) Wadium winno być uznane na rachunku gminy najpóźniej w dniu 11 grudnia 2023r.

Wadium dla działki nr: 217-część ark. mapy 4 obręb Stanica ustalono w wysokości 8,00 zł (słownie: osiem złotych
00/100.) Wadium winno być uznane na rachunku gminy najpóźniej w dniu 11 grudnia 2023r.

Wadium dla działek nr: 338/207, 339/207 ark. mapy 2 obręb Leboszowice ustalono w wysokości 10,40 zł (słownie:
dziesięć złotych 40/100.) Wadium winno być uznane na rachunku gminy najpóźniej w dniu 11 grudnia 2023r.

Wadium dla działki nr: 233 ark. mapy 1 obręb Pilchowice ustalono w wysokości 8,00 zł (słownie: osiem złotych
00/100.) Wadium winno być uznane na rachunku gminy najpóźniej w dniu 11 grudnia 2023r.

Wadium dla działki nr: 180/68, 181/68 ark. mapy 1 obręb Nieborowice, 1001/1, 1002/1 ark. mapy 2 obręb Nieborowice
ustalono w wysokości 8,00 zł (słownie: osiem złotych 00/100.) Wadium winno być uznane na rachunku gminy najpóźniej w
dniu 11 grudnia 2023r.

Wadium dla działki nr: 93 ark. mapy 22 obręb Pilchowice ustalono w wysokości 8,00 zł (słownie: osiem złotych
00/100.) Wadium winno być uznane na rachunku gminy najpóźniej w dniu 11 grudnia 2023r.

5. Informacja o miejscu wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargach:
Treść ogłoszeń wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Pilchowice przy ul. Damrota 6 w
Pilchowicach, na stronie internetowej Urzędu Gminy www.bip.pilchowice.pl  w zakładce „Zamieszkaj w Gminie
Pilchowice – Sprzedaż działek oraz wykazy gruntów i lokali przeznaczonych do dzierżawy, najmu i użyczenia”
oraz w prasie.

5. Dane teleadresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje:

Referat Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy w Pilchowicach przy ul. Damrota 6,
pokój nr 10, tel. (32) 332-71-67.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://www.bip.pilchowice.pl/

